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Peruutusvakuutus 

Peruutusoikeus 

Jos olet kuluttaja (siis luonnollinen henkilö, joka tekee tilauksen syystä, jota ei voida laskea ammatti- tai 
yritystoiminnan osaksi), sinulla on lakisääteinen peruutusoikeus: 

Sinulla on oikeus perua sopimuksesi Daimler Truck AG:n kanssa 14 vuorokauden kuluessa syytä 
ilmoittamatta. Peruutusoikeus on voimassa 14 päivää sopimuksen solmimisesta lähtien. 
Käyttääksesi peruutusoikeuttasi sinun tulee ilmoittaa peruutuksesta yksiselitteisellä ilmoituksella (esim. 
postitse lähetetyllä kirjeellä, faksilla tai sähköpostilla) Daimler Truck AG:lle, 70546 Stuttgart, , jonka 
Mercedes-Benz AG on valtuuttanut ilmoitusten vastaanottoon. Olemme mielellämme 
yhteyshenkilönäsi Vikatilanne-hotlinen kautta. 
Peruutusoikeus säilyy voimassa, jos lähetät tiedon peruutusoikeuden käyttämisestä ennen 
peruutusajan loppumista. 
Jos sinulla on tämän sopimuksen osalta peruutusoikeus, niin pätevä peruuttaminen vapauttaa sinut 
myös palvelusopimuksesta maksupalveluntarjoajan Mercedes ServiceCard GmbH & Co. KGkanssa 
(sopimukseen liittyyvä lisäpalvelusopimus). 
Peruutus on osoitettava Daimler Truck AG:lle, ei Mercedes ServiceCard GmbH & Co. KG:lle. 

Peruutuksen seuraukset 

Jos peruutat tämän sopimuksen, meidän tulee palauttaa kaikki sinulta saamamme maksut 
viivästymättä, vähintään 14 päivän kuluessa siitä, kun olemme vastaanottaneet sopimuksen 
peruutusilmoituksen. Teemme hyvityksen samaa maksukanavaa käyttäen, jota olet käyttänyt 
alkuperäisen ostotapahtuman yhteydessä, ellet nimenomaan ole ilmoittanut toisin; joka tapauksessa 
hyvityksestä ei koidu sinulle mitään kustannuksia. 
Jos olet pyytänyt, että palvelujen tarjoaminen aloitetaan peruutusoikeuden määräajan sisällä, olet 
velvollinen maksamaan meille kohtuullisen hyvityksen, joka suhteutetaan koko sopimuksen 
veloitukseen nähden sen mukaisesti, mitä palveluja sinulle on ehditty jo tarjota, ennen kuin sopimuksen 
peruuttamista koskeva ilmoituksesi on saapunut meille. 
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